Episcopis transmittantur. Has Apostolicas Litteras volumus ratas 

esse nunc et in posterum, contrariis quibuslibet haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Iulii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo tertio, Pontificatus 
Nostri quinto. 
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I I 

COLORATENSIUM FONTIUM 

Detractis nonnullis territoriis ab archidioecesi Denveriensi et a dioecesi 

Pueblensi, nova dioecesis Coloratensium Fontium constituitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI MEMORIAM 

Accidit quandoque ut fidelium catholicorum utilitas dioecesium 

finium mutationem novamque dispositionem requirat ; tuncque Nostrum 

est omni prudentia et diligentia eiusmodi necessitati prospicere; nam

que, uti studiosus pater familias domus suae inservit prosperitati, ita 

et Nos de universa Ecclesia curam agentes, nihil aliud nisi filiorum 

eius bonum optamus et consectamur. Ob eam causam, cum Venera

biles Fratres Iacobus Casey, Archiepiscopus Denveriensis, et Arturus 

Tafoya, Episcopus Pueblensis, Conferentia Episcopali Foederatarum 

Civitatum Americae Septemtrionalis eis de hac re assentiente, ab Apo

stolica Sede postulavissent ut a suis circumscriptionibus certis di-

stractis partibus finibusque mutatis nova constitueretur dioecesis, Nos, 

re attente considerata, auditis Venerabili Fratre Pio Laghi, Archie

piscopo titulari Maurianensi, in illa natione Apostolico Delegato, et 

Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui Sacrae 

Congregationis pro Episcopis negotia gerunt, concedendum esse po¿ 

stulationi censuimus. Quocirca suprema Nostra Apostolica potestate, 

consensu suppleto eorum, quorum interest, vel qui sua interesse putant, 

quae sequuntur decernimus. Ab archidioecesi Denveriensi territorium 

separamus Comitatuum vulgo Cheyenne, Douglas, Elbert, EI Paso, 

Kit Carson, Lake, Lincoln, Park atque Teller et a dioecesi Pue

blensi territorium Comitatus vulgo Chaffee dicti, atque his distractis 

territoriis novam condimus dioecesim, Coloratensium Fontium denomi -

nandam, quae iisdem limitabitur finibus, quibus Comitatus, quos nuper 

memoravimus, et sedem habebit in urbe Colorado Springs vocata, quam 

igitur ad dignitatem urbis episcopalis tollimus. Ibidem Episcopi Cathe

dram ponimus, in ecclesia Sanctae Mariae dicata, quam ideo ad cathe

dralis Ecclesiae Coloratensium Fontium gradum evehimus, eidem insi

gnia et privilegia tribuentes, quae sunt ceterarum cathedralium Eccle